
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 29 от 15.01.2016г. Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов Алагирского района на 2016 год
07.02.20 11:47

  

  

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

  

АЛАГИРСКОГО РАЙОНА

  

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  

от 15.01.2016г.                                                                          № 29

  

       г. Алагир

  

 Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов Алагирского
района на 2016 год

  

         В соответствии с постановлением Правительства РСО-Алания от 27.12. 2010г 
№370 «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами местного
самоуправления  РСО-Алания схемы размещения нестационарных торговых объектов» 
и в связи с обращением глав АМСУ Алагирского ГП  и АМСУ Мизурского СП о внесении
изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов администрация
местного самоуправления Алагирского района постановляет:

 1 / 62



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 29 от 15.01.2016г. Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов Алагирского района на 2016 год
07.02.20 11:47

  

1.Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории
Алагирского района согласно приложению.

  

2. Считать утратившим силу:

  

-  постановление  АМСУ Алагирского района от 06.05.2014г. №753  «Об утверждении  
схемы размещения нестационарных торговых объектов Алагирского района»

  

- постановление АМСУ   Алагирского района от 27.05.2015г.№781 «О внесении
изменений в постановления АМСУ Алагирского района от 06.05.2014г №753». 

  

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в Районной
газете «Заря».

  

4. Отделу по информатизации и взаимодействию с органами местного самоуправления
поселений Алагирского района  (Икоева) разместить данное постановление на
официальном сайте АМСУ Алагирского района алаг-ир.рф.

  

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на   1-го заместителя
главы АМСУ Алагирского района  О.Н. Токаева.

  

  

Глава   администрации                                                    Р.Х.ХАДАРЦЕВ

  

Чельдиев А.М.

 2 / 62



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 29 от 15.01.2016г. Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов Алагирского района на 2016 год
07.02.20 11:47

  

Приложение к постановлению

  

АМСУ Алагирского района

  

от   15.01.2016г.

  

СХЕМА

  

размещения нестационарных торговых объектов  на территории 

  

Алагирского района

          

№

  

Номер места

  

Адрес месторасположения объекта

  

Вид объекта, (палатка, ларек, павильон,  др.)

  

Специализация нестационарного торгового объекта

  

 3 / 62



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 29 от 15.01.2016г. Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов Алагирского района на 2016 год
07.02.20 11:47

Площадь, занимаемая нестационарным торговым объектом – не более

  

Иная дополнительная информация

  
    

1

  

2

  

3

  

4

  

5

  

6

  

7

  
    

Алагирское городское поселение

  
    

1

  

 4 / 62



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 29 от 15.01.2016г. Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов Алагирского района на 2016 год
07.02.20 11:47

1А

  

ул. Ч.Басиевой

  

арбузная клетка

  

бахчевые культуры

  

12 кв.м.

    
    

2

  

2А

  

ул. Ч.Басиевой

  

арбузная клетка

  

бахчевые культуры

  

12 кв.м.

    
    

 5 / 62



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 29 от 15.01.2016г. Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов Алагирского района на 2016 год
07.02.20 11:47

3

  

3А

  

ул. Ч.Басиевой

  

арбузная клетка

  

бахчевые культуры

  

12 кв.м.

    
    

4

  

4А

  

ул. Ч.Басиевой

  

арбузная клетка

  

бахчевые культуры

  

12 кв.м.

 6 / 62



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 29 от 15.01.2016г. Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов Алагирского района на 2016 год
07.02.20 11:47

    
    

5

  

5А

  

ул. Ч.Басиевой

  

арбузная клетка

  

бахчевые культуры

  

12 кв.м.

    
    

6

  

6А

  

ул. К. Хетагурова

Дом быта

  

арбузная клетка

 7 / 62



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 29 от 15.01.2016г. Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов Алагирского района на 2016 год
07.02.20 11:47

  

бахчевые культуры

  

12 кв.м.

    
    

7

  

7А

  

ул. К. Хетагурова 126

  

арбузная клетка

  

бахчевые культуры

  

12 кв.м.

    
    

8

  

8А

  

ул. К. Хетагурова 126

 8 / 62



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 29 от 15.01.2016г. Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов Алагирского района на 2016 год
07.02.20 11:47

  

арбузная клетка

  

бахчевые культуры

  

12 кв.м.

    
    

9

  

9А

  

ул. К. Хетагурова

РДК

  

арбузная клетка

  

бахчевые культуры

  

12 кв.м.

    
    

10

 9 / 62



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 29 от 15.01.2016г. Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов Алагирского района на 2016 год
07.02.20 11:47

  

10А

  

ул. К. Хетагурова

РДК

  

арбузная клетка

  

бахчевые культуры

  

12 кв.м.

    
    

11

  

11А

  

ул. Кавказская 28

АМС г. Алагир

  

арбузная клетка

  

 10 / 62



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 29 от 15.01.2016г. Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов Алагирского района на 2016 год
07.02.20 11:47

бахчевые культуры

  

12 кв.м.

    
    

12

  

12А

  

Перекресток ул. Кавказской и ул. К. Бутаева, левая сторона

  

арбузная клетка

  

бахчевые культуры

  

12 кв.м.

    
    

13

  

13А

  

Перекресток ул. Кавказской и ул. К. Бутаева, правая сторона.

  

 11 / 62



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 29 от 15.01.2016г. Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов Алагирского района на 2016 год
07.02.20 11:47

Арбузная клетка

  

бахчевые культуры

  

12 кв.м.

    
    

14

  

14А

  

Район квартала Энергетиков дом №1

  

арбузная клетка

  

бахчевые культуры

  

12 кв.м.

    
    

15

  

15А

  

 12 / 62



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 29 от 15.01.2016г. Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов Алагирского района на 2016 год
07.02.20 11:47

Район квартала Энергетиков дом №1

  

арбузная клетка

  

бахчевые культуры

  

12 кв.м.

    
    

16

  

16А

  

Толстого 202, район АЗС

  

арбузная клетка

  

бахчевые культуры

  

12 кв.м.

    
    

17

  

 13 / 62



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 29 от 15.01.2016г. Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов Алагирского района на 2016 год
07.02.20 11:47

17А

  

Толстого 202, район АЗС

  

арбузная клетка

  

бахчевые культуры

  

12 кв.м.

    
    

18

  

18А

  

Толстого 202, район АЗС

  

арбузная клетка

  

бахчевые культуры

  

12 кв.м.

    
    

 14 / 62



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 29 от 15.01.2016г. Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов Алагирского района на 2016 год
07.02.20 11:47

19

  

19А

  

Перекресток

ул. Агузарова-ул. Кавказская

  

арбузная клетка

  

бахчевые культуры

  

12 кв.м.

    
    

20

  

20А

  

Перекресток

ул. Агузарова-ул. Алагирская

  

арбузная клетка

 15 / 62



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 29 от 15.01.2016г. Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов Алагирского района на 2016 год
07.02.20 11:47

  

бахчевые культуры

  

12 кв.м.

    
    

21

  

21А

  

Перекресток

ул. Агузарова-ул. Ленина

  

арбузная клетка

  

бахчевые культуры

  

12 кв.м.

    
    

22

  

1К

 16 / 62



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 29 от 15.01.2016г. Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов Алагирского района на 2016 год
07.02.20 11:47

  

ул. Ч.Басиевой

  

квасная цистерна

  

реализация кваса

  

6 кв.м.

    
    

23

  

2К

  

ул. Ч.Басиевой

  

квасная цистерна

  

реализация кваса

  

6 кв.м.

    
    

24

 17 / 62



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 29 от 15.01.2016г. Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов Алагирского района на 2016 год
07.02.20 11:47

  

3К

  

ул. Ч.Басиевой

  

квасная цистерна

  

реализация кваса

  

6 кв.м.

    
    

25

  

4К

  

ул. Ч.Басиевой

  

квасная цистерна

  

реализация кваса

  

6 кв.м.

    

 18 / 62



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 29 от 15.01.2016г. Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов Алагирского района на 2016 год
07.02.20 11:47

    

26

  

5К

  

ул. К.Хетагурова

Дом быта

  

квасная цистерна

  

реализация кваса

  

6 кв.м.

    
    

27

  

6К

  

ул. К. Хетагурова Дом быта

  

квасная цистерна

  

 19 / 62



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 29 от 15.01.2016г. Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов Алагирского района на 2016 год
07.02.20 11:47

реализация кваса

  

6 кв.м.

    
    

28

  

7К

  

ул. К.Хетагурова 106

  

квасная цистерна

  

реализация кваса

  

6 кв.м.

    
    

29

  

8К

  

ул. К.Хетагурова 106

  

 20 / 62



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 29 от 15.01.2016г. Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов Алагирского района на 2016 год
07.02.20 11:47

квасная цистерна

  

реализация кваса

  

6 кв.м.

    
    

30

  

9К

  

ул. К.Хетагурова 126

  

квасная цистерна

  

реализация кваса

  

6 кв.м.

    
    

31

  

10К

  

 21 / 62



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 29 от 15.01.2016г. Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов Алагирского района на 2016 год
07.02.20 11:47

ул. К.Хетагурова 126

  

квасная цистерна

  

реализация кваса

  

6 кв.м.

    
    

32

  

11К

  

ул. К.Хетагурова 128

  

квасная цистерна

  

реализация кваса

  

6 кв.м.

    
    

33

  

 22 / 62



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 29 от 15.01.2016г. Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов Алагирского района на 2016 год
07.02.20 11:47

12К

  

ул. К.Хетагурова 128

  

квасная цистерна

  

реализация кваса

  

6 кв.м.

    
    

34

  

13К

  

ул. К.Хетагурова РДК

  

квасная цистерна

  

реализация кваса

  

6 кв.м.

    
    

 23 / 62



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 29 от 15.01.2016г. Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов Алагирского района на 2016 год
07.02.20 11:47

35

  

14К

  

ул. К.Хетагурова РДК

  

квасная цистерна

  

реализация кваса

  

6 кв.м.

    
    

36

  

15К

  

ул. К.Хетагурова 103

  

квасная цистерна

  

реализация кваса

  

6 кв.м.

 24 / 62



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 29 от 15.01.2016г. Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов Алагирского района на 2016 год
07.02.20 11:47

    
    

37

  

16К

  

ул. К.Хетагурова 103

  

квасная цистерна

  

реализация кваса

  

6 кв.м.

    
    

38

  

17К

  

ул. Кавказская 28

  

квасная цистерна

  

реализация кваса

 25 / 62



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 29 от 15.01.2016г. Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов Алагирского района на 2016 год
07.02.20 11:47

  

6 кв.м.

    
    

39

  

18К

  

ул. Кавказская 28

  

квасная цистерна

  

реализация кваса

  

6 кв.м.

    
    

40

  

19К

  

ул. Кавказская 28

  

квасная цистерна

 26 / 62



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 29 от 15.01.2016г. Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов Алагирского района на 2016 год
07.02.20 11:47

  

реализация кваса

  

6 кв.м.

    
    

41

  

20К

  

ул. Кавказская 28

  

квасная цистерна

  

реализация кваса

  

6 кв.м.

    
    

42

  

21К

  

Перекресток ул. Кавказской и

 27 / 62



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 29 от 15.01.2016г. Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов Алагирского района на 2016 год
07.02.20 11:47

ул. К. Бутаева

  

квасная цистерна

  

реализация кваса

  

6 кв.м.

    
    

42

  

22К

  

Перекресток ул. Алагирской и

ул. К. Бутаева

  

квасная цистерна

  

реализация кваса

  

6 кв.м.

    
    

 28 / 62



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 29 от 15.01.2016г. Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов Алагирского района на 2016 год
07.02.20 11:47

44

  

23К

  

Перекресток ул. Ленина и

ул. К. Бутаева

  

квасная цистерна

  

реализация кваса

  

6 кв.м.

    
    

45

  

24К

  

Перекресток ул. Ленина и

ул. А. Агузарова

  

квасная цистерна

 29 / 62



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 29 от 15.01.2016г. Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов Алагирского района на 2016 год
07.02.20 11:47

  

реализация кваса

  

6 кв.м.

    
    

46

  

25К

  

Толстого 202, район АЗС

  

квасная цистерна

  

реализация кваса

  

6 кв.м.

    
    

47

  

26К

  

Толстого 202, район АЗС

 30 / 62



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 29 от 15.01.2016г. Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов Алагирского района на 2016 год
07.02.20 11:47

  

квасная цистерна

  

реализация кваса

  

6 кв.м.

    
    

48

  

27К

  

Район квартала Энергетиков

дом №1

  

квасная цистерна

  

реализация кваса

  

6 кв.м.

    
    

49

 31 / 62



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 29 от 15.01.2016г. Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов Алагирского района на 2016 год
07.02.20 11:47

  

28К

  

Район квартала Энергетиков

дом №1

  

квасная цистерна

  

реализация кваса

  

6 кв.м.

    
    

50

  

29К

  

Перекресток ул. Калаева

и ул. Ч. Басиевой

  

квасная цистерна

  

 32 / 62



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 29 от 15.01.2016г. Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов Алагирского района на 2016 год
07.02.20 11:47

реализация кваса

  

6 кв.м.

    
    

51

  

1Х

  

ул. Ч.Басиевой

  

холодильник

  

реализация мороженого и прохладительных напитков

  

2 кв.м.

    
    

52

  

2Х

  

ул. К.Хетагурова 126

  

 33 / 62



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 29 от 15.01.2016г. Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов Алагирского района на 2016 год
07.02.20 11:47

холодильник

  

реализация мороженого и прохладительных напитков

  

2 кв.м.

    
    

53

  

3Х

  

ул. К. Хетагурова РДК

  

холодильник

  

реализация мороженого и прохладительных напитков

  

2 кв.м.

    
    

54

  

4Х

  

 34 / 62



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 29 от 15.01.2016г. Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов Алагирского района на 2016 год
07.02.20 11:47

Перекресток ул. Кавказской и

ул. К. Бутаева

  

холодильник

  

реализация мороженого и прохладительных напитков

  

2 кв.м.

    
    

55

  

5Х

  

ул. К.Бутаева 3

  

холодильник

  

реализация мороженого и прохладительных напитков

  

2 кв.м.

    
    

 35 / 62



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 29 от 15.01.2016г. Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов Алагирского района на 2016 год
07.02.20 11:47

56

  

6Х

  

Район квартала Энергетиков

дом №1

  

холодильник

  

реализация мороженого и прохладительных напитков

  

2 кв.м.

    
    

57

  

7Х

  

Район квартала Энергетиков

дом №1

  

холодильник

 36 / 62



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 29 от 15.01.2016г. Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов Алагирского района на 2016 год
07.02.20 11:47

  

реализация мороженого и прохладительных напитков

  

2 кв.м.

    
    

58

  

1Ц

  

ул. Ч.Басиевой

  

палатка

  

реализация живых цветов

  

10 кв.м.

    
    

59

  

2Ц

  

ул. К. Хетагурова 106

 37 / 62



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 29 от 15.01.2016г. Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов Алагирского района на 2016 год
07.02.20 11:47

  

палатка

  

реализация живых цветов

  

10 кв.м.

    
    

60

  

3Ц

  

ул. К. Хетагурова 126

  

палатка

  

реализация живых цветов

  

10 кв.м.

    
    

61

  

4Ц

 38 / 62



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 29 от 15.01.2016г. Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов Алагирского района на 2016 год
07.02.20 11:47

  

ул. Кавказская 28

  

палатка

  

реализация живых цветов

  

10 кв.м.

    
    

62

  

1П

  

ул. К.Хетагурова, 108

  

киоск

  

Печатная продукция

  

9 кв.м.

    
    

63

 39 / 62



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 29 от 15.01.2016г. Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов Алагирского района на 2016 год
07.02.20 11:47

  

2П

  

ул. Ч. Басиевой,

(район автостанции)

  

киоск

  

Печатная продукция

  

9 кв.м.

    
    

64

  

3П

  

ул. К. Бутаева,

(район рынка)

  

киоск

  

 40 / 62



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 29 от 15.01.2016г. Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов Алагирского района на 2016 год
07.02.20 11:47

Печатная продукция

  

9 кв.м.

    
    

Дзуарикауское сельское поселение

  
    

65

  

1Л

  

с. Дзуарикау, ул. А. Кцоева

  

ларек

  

смешанный

  

6 кв.м.

    
    

66

  

2Л

  

 41 / 62



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 29 от 15.01.2016г. Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов Алагирского района на 2016 год
07.02.20 11:47

с. Дзуарикау, ул. А Кцоева

  

ларек

  

смешанный

  

6 кв.м.

    
    

Бирагзанское сельское поселение

  
    

67

  

1Л

  

с. В. Бирагзанг,

ул. Кирова, 9

  

ларек

  

продуктовый

  

 42 / 62



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 29 от 15.01.2016г. Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов Алагирского района на 2016 год
07.02.20 11:47

4 кв.м.

    
    

68

  

2Л

  

с. В. Бирагзанг,

 ул. Садовая, 13

  

ларек

  

продуктовый

  

4 кв.м.

    
    

69

  

3Л

  

с. В. Бирагзанг,

 43 / 62



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 29 от 15.01.2016г. Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов Алагирского района на 2016 год
07.02.20 11:47

ул. Лесная, 17

  

ларек

  

продуктовый

  

8 кв.м.

    
    

Црауское сельское поселение 

  
    

70

  

1Л

  

с. Црау, ул. Ленина, 63

  

ларек

  

смешанный

  

6 кв.м.

    
    

 44 / 62



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 29 от 15.01.2016г. Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов Алагирского района на 2016 год
07.02.20 11:47

Мизурское сельское поселение 

  
    

71

  

1-О

  

п. Мизур в районе корп.3

  

 автолавка

  

 овощная

  

8 кв.м.

    
    

72

  

2Л

  

п. Мизур в районе корп.14

  

ларек

  

 45 / 62



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 29 от 15.01.2016г. Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов Алагирского района на 2016 год
07.02.20 11:47

смешанный

  

12 кв.м.

    
    

73

  

3Л

  

п. Мизур в районе корп.13

  

ларек

  

продуктовый

  

7 кв.м.

    
    

74

  

4Л

  

п. Мизур в районе корп.12

  

 46 / 62



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 29 от 15.01.2016г. Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов Алагирского района на 2016 год
07.02.20 11:47

ларек

  

смешанный

  

6 кв.м.

    
    

75

  

5-О

  

п. Мизур  между корп.

10-12

  

автолавка

  

 овощная

  

10 кв.м.

    
    

76

  

 47 / 62



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 29 от 15.01.2016г. Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов Алагирского района на 2016 год
07.02.20 11:47

6Л

  

п. Мизур в районе корп.10

  

ларек

  

смешанный

  

10 кв.м.

    
    

77

  

7Л

  

п. Мизур в районе корп.21

  

ларек

  

смешанный

  

7 кв.м.

    
    

 48 / 62



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 29 от 15.01.2016г. Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов Алагирского района на 2016 год
07.02.20 11:47

78

  

8Л

  

п. Мизур во дворе корп.21

  

ларек

  

смешанный

  

7 кв.м.

    
    

79

  

9Л

  

п. Мизур во дворе корп.21

  

ларек

  

смешанный

  

10 кв.м.

 49 / 62



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 29 от 15.01.2016г. Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов Алагирского района на 2016 год
07.02.20 11:47

    
    

80

  

10-О

  

п. Мизур во дворе корп.22

  

 автолавка

  

 овощная

  

8 кв.м.

    
    

81

  

11Л

  

п. Мизур  в районе корп.22

  

ларек

  

смешанный

 50 / 62



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 29 от 15.01.2016г. Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов Алагирского района на 2016 год
07.02.20 11:47

  

10  кв.м.

    
    

82

  

12-О

  

п. Мизур во дворе корп.31

  

автолавка

  

 овощная

  

8 кв.м.

    
    

83

  

13П

  

п. Мизур

  

киоск

 51 / 62



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 29 от 15.01.2016г. Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов Алагирского района на 2016 год
07.02.20 11:47

  

печатная продукция

  

12 кв.м.

    
    

84

  

14П

  

п. Нузал верхний въезд

  

киоск

  

продуктовый

  

24.кв.м.

    
    

Буронское сельское поселение 

  
    

85

  

1П

 52 / 62



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 29 от 15.01.2016г. Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов Алагирского района на 2016 год
07.02.20 11:47

  

п. Бурон, ул. Ленина, (между постом ГИБДД и дом. №8)

  

павильон

  

продуктовый

  

64 кв.м.

    
    

86

  

2П

  

п. Бурон, ул. Ленина,

 район школы

  

ларек

  

продуктовый

  

15 кв.м.

    

 53 / 62



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 29 от 15.01.2016г. Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов Алагирского района на 2016 год
07.02.20 11:47

    

87

  

3Л

  

п. Бурон, ул. К. Хетагурова, между домами №1-№2

  

ларек

  

овощной

  

10 кв.м.

    
    

88

  

4Л

  

п. Бурон,

 ул.К. Хетагурова,

район дома №15

  

 54 / 62



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 29 от 15.01.2016г. Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов Алагирского района на 2016 год
07.02.20 11:47

ларек

  

смешанный

  

25 кв.м.

    
    

89

  

5Т

  

п. Бурон, ул. К Хетагурова, между домами  №15-№16

  

Торговая площадка

  

смешанная

  

100 кв.м.

    
                  
    

Зарамагское сельское поселение 

  
    

90

 55 / 62



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 29 от 15.01.2016г. Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов Алагирского района на 2016 год
07.02.20 11:47

  

1П

  

с. Н.Зарамаг

  

киоск

  

продукты

  

6 кв.м.

    
    

91

  

2П

  

с. Сатат

  

киоск

  

продукты

  

12 кв.м.

    

 56 / 62



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 29 от 15.01.2016г. Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов Алагирского района на 2016 год
07.02.20 11:47

    

92

  

3П

  

с. Тиб

  

киоск

  

продукты

  

12 кв.м.

    
    

93

  

4П

  

с. Камсхо

  

киоск

  

продукты

  

 57 / 62



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 29 от 15.01.2016г. Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов Алагирского района на 2016 год
07.02.20 11:47

12 кв.м.

    
    

94

  

5П

  

с. Згил

  

киоск

  

продукты

  

12 кв.м.

    
        

Фиагдонское сельское поселение

  
    

95

  

1П

  

п. В.Фиагдон, корп.15

  

 58 / 62



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 29 от 15.01.2016г. Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов Алагирского района на 2016 год
07.02.20 11:47

киоск

  

Печатная продукция

  

12 кв.м.

    
    

Рамоновское сельское поселение

  
    

96

  

1ОПС

  

п.Рамоново, участок №16 15:07:0010101:465

  

Объект придорожно-го сервиса

    

3345кв.м

    
    

97

  

2ОПС

  

 59 / 62



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 29 от 15.01.2016г. Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов Алагирского района на 2016 год
07.02.20 11:47

п.Рамоново, участок №13 15:07:0010101:462

  

Объект придорожно-го сервиса

    

500кв.м

    
    

98

  

3ОПС

  

п.Рамоново, участок №6 15:07:0010101:469

  

Объект придорожно-го сервиса

    

1000кв.м

    
    

99

  

4ОПС

  

п.Рамоново, участок №5 15:07:0010101:459

  

 60 / 62



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 29 от 15.01.2016г. Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов Алагирского района на 2016 год
07.02.20 11:47

Объект придорожно-го сервиса

    

500кв.м

    
    

100

  

5ОПС

  

п.Рамоново, участок №4 15:07:0010101:474

  

Объект придорожно-го сервиса

    

500кв.м

    
    

101

  

6ОПС

  

п.Рамоново, участок №3 15:07:0010101:467

  

Объект придорожно-го сервиса

    

 61 / 62



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 29 от 15.01.2016г. Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов Алагирского района на 2016 год
07.02.20 11:47

500кв.м

    
    

102

  

7ОПС

  

п.Рамоново, участок №12 15:07:0010101:466

  

Объект придорожно-го сервиса

    

500кв.м

    
    

103

  

8ОПС

  

п.Рамоново, участок №11 15:07:0010101:463

  

Объект придорожно-го сервиса

    

500кв.м

    
        

 62 / 62


